РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аша кай муниципаль районы
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ /У С

О внесении изменений в административный регламент
осуществления муниципального земельного контроля в
отношении расположенных на территории сельских
поселений Азнакаевского муниципального района
объектов земельных отношений, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 07.09.2015 №244 (в редакции постановления
от 11.04.2018 №74)

Учитывая письмо Министерства экономики Республики Татарстан от 07.05.2018
№01-51/2649 «О ТКМВ» постановляю:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального
земельного контроля в отношении расположенных на территории сельских поселений
Азнакаевского муниципального района объектов земельных отношений,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2015 №244 (в
редакции постановления от 11.04.2018 №74), следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктами 1.9,1.10 следующего содержания:
«1.9. Перечень документов, запрашиваемый специалистом в рамках

межведомственного информационного взаимодействия у иных органов власти:
- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
- выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество

и сделок с ним (содержащая общедоступные сведения о зарегистрированных правах
на объект недвижимости).

1.10. Перечень документов, предоставляемый юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями при проведении контрольно-надзорных
мероприятий:

- документы, удостоверяющие личность гражданина.»;
1.2. Пункты 1.9, 1.10 считать пунктами 1.11,1.12 соответственно.
2. Опубликовать на

информации Республик
разместить на официа.
информационно - те
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за испо

вление на «Официальном портале правовой
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

^чапаевского  муниципального района в
сети Интернет по веб-адресу:

рШ'становления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru